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ACCESOIRES

Référence

GRIFO-CLASE 16

Diam. extérieur
robinet (mm)

8

Diam. intérieur
robinet (mm) Description

Vissant standart de 3/4”. 

INFORMATION GÉNÉRALE

GRIFO-CLASE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Référence

BCG-5

BCG-10

BCG-25

BCG-50

5

10

25

50

Capacité
(Litres)

345

425

565

700

Hauteur (mm)

2

2

2

2

Poignées

170

210

280

350

Diam. bonbonne
(mm)

79,5

79,5

Diam. intérieur
ouverture (mm)

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Couleur bouchon
et poignées

52,5

52,5

Bonbonnes obustes
el e e  

s  
Elles disposent d'un robinet 3/4” BSP couplé à un filetage de 12 mm de profondeur 

pour garantir une meilleure étanchéité.




